
Powierzchnia
Zmiany
do 1999 r.

2,5

35,3

63,6

5685

1,8

8,3

2007 r.

Saldo migracji na 1000 mieszkañców

Przyrost naturalny na 1000 mieszkañców

Obci¹¿enie demograficzne

Gêstoœæ zaludnienia

Liczba ludnoœci

Ludnoœæ

%

2,3 %

-18,7%

-1,8

-0,2

Grunty pod wodami

U¿ytki rolne
Grunty leœne oraz
zadrzewione i zakrzewione

59,7%

2,5%

3,0% 1,0%
0,1%

Grunty zabudowane
i zurbanizowane

Pozosta³a

Nieu¿ytki

33,6%

161 km2

Rynek pracy

Us³ugi nierynkowe
Us³ugi rynkowe

62,5%

Rolnictwo, ³owiectwo i leœnictwo; rybactwo

267

15,4%

Pracuj¹cy

Przemys³ i budownictwo

5,2%16,9%

2007 r.

Odsetek bezrobotnych
w liczbie ludnoœci
w wieku produkcyjnym

WskaŸnik zatrudnienia

Liczba bezrobotnych 410

1999           2002           2004          2007

13,9% 11,8%

18,6% 19,1%

Odsetek bezrobotnych
w liczbie ludnoœci w wieku produkcyjnym

11,8

Zmiany
do 1999 r.

pkt proc

%

pkt proc-2,1

-5,3

7,0 -4,8

G³ówne bran¿e produkcji

(wed³ug liczby pracuj¹cych)

Edukacja

343Liczba firm 41,7

W tym spó³ki ogó³em 19

na 1000 mieszkañców 60,3

udzia³ spó³ek 5,5

Zmiany
do 1999 r.

pkt proc

%

%

35,7

-0,3

%38,3

16,9

pkt proc15,7

5,2

2007 r.

pkt proc

pkt proc

Gospodarka i przedsiêbiorczoœæ

40,8 pkt proc

Administracja publiczna i obrona
narodowa; obowi¹zkowe ubezpieczenia
spo³eczne i zdrowotne

Rolnictwo, ³owiectwo i leœnictwo

Poœrednictwo finansowe

15,8

2,5

5,1

0,8

Gmina Lubichowo
Województwo pomorskie Powiat starogardzki

TCZEWSKI

GDAÑSK - miasto na prawach powiatu

- granica województwa
- granice powiatów

- powiat

S£UPSK

S£UPSKI

BYTOWSKI

CHOJNICKI

LÊBORSKI

KOŒCIERSKI

KARTUSKI

WEJHE-
ROWSKI

PUCKI

GDAÑSKI

GDYNIA

SOPOT
GDAÑSK

KWI-
DZYÑSKI

MALBORSKI

NOWO-
DWORSKI

SZTUMSKI

CZ£UCHOWSKI

TCZEWSKI

STARO-
GARDZKI

Skarszewy

Zblewo

Smêtowo
Graniczne

Skórcz

Osieczna

Lubichowo

Osiek

Czarna
Woda

STAROGARD
GDAÑSKI

Bobowo

Kaliska



Mieszkania oddane do u¿ytkowania

na 1000 mieszkañców

32

5,6

2007 r.
Zmiany
do 1999 r.

Sieæ rozdzielcza wodoci¹gowa i kanalizacyjna

%88,2

Sieæ w km

Wodoci¹gowa

Kanalizacyjna

1999

2006/07

20,2
Uczniowie w szko³ach podstawowych

na 1 klasê (oddzia³)

Jakoœæ ¿ycia
Zmiany
do 1999/00

%13,8

%83,8

2006

27,6

1,8

29,1

15,1

Rodziny objête pomoc¹ spo³eczn¹ %338

2007 r.
Zmiany
do 2004 r.

-11,5

Nak³ady inwestycyjne na 1 mieszkañca w z³

Finanse

Dochody bud¿etu gminy na 1 mieszkañca w z³

w tym dochody w³asne

2006 r.
Zmiany
do 1999 r.

2176

680

%90,8

%23,0

430 %183,8

komputery pod³¹czone do Internetu

2006 r.
Zmiany
do 2003 r.

%

%

Szko³y podstawowe dla dzieci i m³odzie¿y
bez specjalnych

Gimnazja dla dzieci i m³odzie¿y
bez specjalnych

pracownie komputerowe

komputery

komputery pod³¹czone do Internetu

komputery 44

33

45

2

39

100,0

0,0

57,1

80,0

0,0

77,3

%

%

%

%

pracownie komputerowe

2

Gmina Lubichowo na tle powiatu

Powiat = 100

Gmina Lubichowo

Podmioty gospodarki narodowej
na 1000 mieszkañców

WskaŸnik zatrudnienia
w us³ugach rynkowych

Dochody w³asne gminy
na 1 mieszkañca

(2006 r.)

Nak³ady inwestycyjne
na 1 mieszkañca

(2006 r.)

1999

2007

50

150%

0

100

Odsetek bezrobotnych
w liczbie ludnoœci

w wieku produkcyjnym

projektowane SOOS - Specjalny Obszar Ochrony Siedlisk - 0,9

ustanowione OSOP - Obszar Specjalny Ochrony Ptaków - 0

Obszary NATURA 2000 w ha - 0,9

w tym:

Powierzchnia obszarów przyrodniczych prawnie chronionych
w ha w 2007 r. ogó³em (bez obszarów NATURA 2000) - 10653,9

% powierzchni gminy objêtej ochron¹ - 66,2


